
Linie FrEx 1 FrEx 1 FrEx 1 FrEx 1

Fahrtnummer 121 123 125 127

Unternehmer LEOS LEOS LEOS LEOS

Verkehrsbeschränkungen tägl. tägl. tägl. tägl.

Hinweis SL SL SL SL

Kronach Bahnhof Steig B 19:00 19:30 23:00 23:30

Kronach Europabrücke / LGS 19:01 19:31 x23:01 x23:31

Kronach Kulmbacher Str. 19:03 19:33 x23:03 x23:33

Kronach Musikfachschule/Netto-Markt 19:04 19:34 x23:04 x23:34

Kronach Karl-Bröger-Str. 19:06 19:36 x23:06 x23:36

Kronach Am Flügelbahnhof 19:07 19:37 x23:07 x23:37

Kronach Kulmbacher Str. 19:09 19:39 x23:09 x23:39

Kronach Rodacher Str. (Parkhaus) 19:11 19:41 x23:11 x23:41

Kronach Evang. Altenheim 19:13 19:43 x23:13 x23:43

Kronach Ruppenweg 19:16 19:46 x23:16 x23:46

Kronach Kehlgraben 19:17 19:47 x23:17 x23:47

Kronach Äußerer Ring/R.-Wagner-Str. 19:18 19:48 x23:18 x23:48

Kronach Crana Mare 19:19 19:49 x23:19 x23:49

Kronach Heimkehrersiedlung 19:20 19:50 x23:20 x23:50

Kronach Kaulanger 19:22 19:52 x23:22 x23:52

Kronach Marienplatz 19:25 19:55

Kronach Schwedenstraße 19:26 19:56

Kronach Landratsamt 19:27 19:57

Kronach Bahnhof 19:30 20:00

tägl. = verkehrt täglich vom 14.08. bis 24.08.2025       = Parkmöglichkeit

x = Halt nur zum Aussteigen SL = Standardlinienbus

Weitere Fahrtmöglichkeiten mit dem Stadtbus Kronach siehe Fahrplan Linien 1601 und 1612

www.landkreis-kronach.de/wirtschaft-und-verkehr/oeffentlicher-nahverkehr/busfahrplaene/

Auf den zusätzlichen Sonderfahrten zum/vom Kronacher Freischießen sind

ausschließlich die Tageskarten des FreischießenExpresses gültig

P

P

P

P

P

P

FrEx 1
Stadtbus Kronach: Bahnhof - Karl-Bröger-Str. -
Ruppenweg - Crana Mare - Kaulanger - Bahnhof

P


